

Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 69 ApS

Palægade 2, 3., 1261 København

Årsrapport for

26. august 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 63 11 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. august 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 69 ApS Palægade 2, 3. 1261 København
	CVR-nr.: 41 63 11 71
	Regnskabsår: 26. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Borre Møller Nicklas Schnell Hasle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Protica Development ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.895 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>251.645</u>
Resultat før skat	232.895
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>232.895</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>232.895</u>
Disponeret i alt	<u>232.895</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>311.645</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.645</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Aktiver i alt	<u>371.645</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	<u>232.895</u>
Egenkapital i alt	<u>292.895</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>60.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.750</u>
Passiver i alt	<u>371.645</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2020	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.895</u>	<u>232.895</u>
	<u>60.000</u>	<u>232.895</u>	<u>292.895</u>

Noter

26/8 2020
- 31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. december 2021	60.000
Opskrivninger 26. august 2020	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	251.645
Opskrivninger 31. december 2021	251.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	311.645

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS, København	100 %	311.645	251.645
		311.645	251.645

Anparterne i Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS forventes solgt til Protica BoligInvest København, Rødovre III ApS når ejendommen i Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS ibrugstages jf. betinget købsaftale herom.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS til investorerne i Protica BoligInvest København, Rødovre III ApS, 9.338 t.kr., er der givet pant i 100% af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 312 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35044213, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke opgjort men vil kunne ses i administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.